

Kempen Pulangan Tunai SME

Tempoh Kampen:

4 Juli 2023 hingga 31 Desember 2023

Dapatkan **pulangan tunai**
premium satu (1) bulan
sehingga RM3,888
apabila anda melanggan salah
satu pelan berikut:

- ManuLink Essential
- ManuLink Essential Plus
- ManuLink Premier
- ManuLink Wealth
- Manulife Wealth Builder

dengan Premium Tahunan minimum RM10,000.

Kami pastikan **setiap hari anda lebih bermakna.**

- Penasihat Manulife akan membantu Pemilik Polisi Perusahaan Kecil dan Sederhana (PKS) melengkapkan Borang Carian Fakta PKS sepenuhnya dengan tepat dan menyerahkan kepada Manulife Insurance Berhad (MIB) di dalam Tempoh Kempen (termasuk kedua-dua tarikh) untuk kelayakan ganjaran pulangan tunai • Semua permohonan perniagaan baharu mesti dikemukakan di dalam Tempoh Kempen (termasuk kedua-dua tarikh) dan dikeluarkan pada 15 Januari 2024 dengan Premium Tahunan minimum RM10,000
- Premium Tahunan tidak termasuk premium yang dibayar bagi MaxiSave 2, Regular Saver Top-up dan Single Top-up • Semua permohonan mesti dilengkapi dengan maklumat pelanggan berikut dengan tepat: (a) No. KP / Nombor Pendaftaran Syarikat; (b) Maklumat akaun bank (Nama bank dan nombor akaun); dan (c) No. Telefon Mudah Alih (untuk menerima SMS selepas pulangan tunai dikreditkan • Setiap Orang Yang Diinsuranskan akan layak untuk menerima pulangan tunai untuk satu (1) polisi sahaja
- Kempen ini tidak sah bagi sebarang Penggantian Polisi atau Kes Penasihat Manulife Sendiri • Polisi harus berkuat kuasa dan premium telah dibayar sepenuhnya hingga kini pada masa pulangan tunai dikreditkan • Pulangan tunai akan dikreditkan ke akaun bank Pemilik Polisi PKS di dalam tempoh 6 bulan dari bulan pengeluaran polisi mereka • Pemohon yang berjaya tidak layak untuk menyertai mana-mana kempen MIB lain yang berjalan serentak dengan kempen ini melainkan dinyatakan sebaliknya • MIB berhak untuk menahan pulangan tunai sekiranya mana-mana syarat tidak dipenuhi.

Nota penting

- Risalah ini adalah untuk maklumat am sahaja dan tidak boleh dianggap sebagai kontrak insurans • Maklumat yang terkandung dalam risalah ini tidak harus dianggap sebagai tawaran untuk menjual, usaha untuk mencari pelanggan; atau sebagai nasihat pelaburan, undang-undang, kewangan atau nasihat lain
- **Sila ambil perhatian bahawa produk insurans berkaitan pelaburan terikat kepada prestasi aset-aset dasar dan bukan produk pelaburan tulen seperti unit amanah** • Untuk maklumat lanjut mengenai produk, sila rujuk kepada brosur produk/lembaran pendedahan produk/ilustrasi produk • Jika terdapat percanggahan antara versi Bahasa Inggeris dan Bahasa Melayu, versi Bahasa Inggeris akan digunakan • Produk ini ditaja jamin oleh Manulife Insurance Berhad (200801013654 (814942-M)), sebuah syarikat yang didaftarkan di bawah Akta Perkhidmatan Kewangan 2013 dan dikawal selia oleh Bank Negara Malaysia. Ia terletak di Tingkat 16, Menara Manulife, 6, Jalan Gelenggang, Damansara Heights, 50490 Kuala Lumpur.
- Tertakluk pada terma dan syarat.

Hubungi Penasihat Manulife anda atau
Khidmat Pelanggan kami di talian
03 2719 9112 / 1 300 13 2323 hari ini!

2023年7月4日至2023年12月31日

凡购买以下最低年保费为
RM10,000的任何计划，
您将会获取高达 **RM3,888**
的一(1)个月保费 **现金回扣**：

- ManuLink Essential
- ManuLink Essential Plus
- ManuLink Premier
- ManuLink Wealth
- Manulife Wealth Builder

为了更好的每一天。

即日联络您的 Manulife 顾问或致电我们的客户服务热线 **03 2719 9112 / 1 300 13 2323!**

● Manulife 顾问将协助中小型企业 (SME) 保单持有人准确及完整地填写中小型企业资料表格, 并在活动期限内 (包括活动期的起始日和截止日) 提交给 Manulife Insurance Berhad (MIB), 以获得现金回扣奖励的资格 ● 所有新生意申请的最低年保费为 RM10,000, 其提交日期必须落在活动期限内 (包括活动期的起始日和截止日), 并于2024年1月15日前签发 ● 年保费不包括 MaxiSave 2、定期加额和单次加额的保费 ● 所有申请必须准确填写以下客户资料: (a) 身份证号码/公司注册号码; (b) 银行帐户资料 (银行名称和帐号); 以及 (c) 手机号码 (当支付现金回扣时, 接收短信通知) ● 每位受保人只有资格获取一 (1)份保单的现金回扣 ● 不适用于任何替代保单或 Manulife 顾问本身的保单 ● 当支付现金回扣时, 所有保单必须是有效的, 并且保费须缴足 ● 现金回扣将在保单签发月份后的6个月内存入 SME 保单持有人的银行帐户 ● 成功申请者将没有资格参与 MIB 同时进行的其它活动 ● 若违反法规, MIB 有权拒付现金回扣。

重要提示

• 此传单只提供一般概述资讯，不可被视为保险合同之一部分
• 此传单所包含的资讯不应被诠释为销售要约、要约购买之招揽；或作为投资、法律、理财或其它方面的建议 • **敬请注意投资联结保险计划产品与资产基金的投资表现息息相关，并非如同单位信托基金般的纯投资产品** • 欲了解更多产品详情，请参阅产品宣传册/产品信息披露书/产品说明书 • 英文与中文的版本之间若有任何出入，应以英文版本为准 • 此产品乃由 Manulife Insurance Berhad (200801013654 (814942-M)) 承保，一家依据2013年金融服务法令而获得营业执照，并受马来西亚国家银行管制的公司。其办事处地点处于 16th Floor, Menara Manulife, 6, Jalan Gelenggang, Damansara Heights, 50490 Kuala Lumpur。

须符合条规。

SME கேஷ்பேக் பிரச்சாரம்

கீழே உள்ள திட்டங்களில் ஏதேனும் ஒன்றை நீங்கள் வாங்கும்போது,
RM3,888 வரை ஒரு (1) மாத பிரீமியம் கேஷ்பேக்கைப்
பெறுங்கள்:

- மானுலிங்க் இசென்ஷல்
- மானுலிங்க் இசென்ஷல் பிளஸ்
- மானுலிங்க் பிரீமியர்
- மானுலிங்க் வெல்த்
- மானுலிங்க் வெல்த் பில்டர்

RM10,000 குறைந்தபட்ச வருடாந்திர பிரீமியத்துடன்.

ஒவ்வொரு நாளும் உங்களுக்கு சிறந்ததாக மாற்றுகிறோம்.

கூடுதல் விபரங்களுக்கு, தயவுசெய்து உங்களது மானுலைஃப் ஆலோசகருடன் பேசுங்கள் அல்லது எங்களது வாடிக்கையாளர் சேவை எண் 03 2719 9112 / 1 300 13 2323 ல் அழைத்திடுங்கள்!

பிரச்சார காலம்:
4 ஜூலை 2023 முதல் 31 டிசம்பர் 2023

• SME உண்மைக் கண்டறிதல் படிவத்தை மிகத் துல்லியமாகப் பூர்த்தி செய்து, கேஷ்பேக் வெகுமதி உரிமைக்காக பிரச்சாரக் காலத்திற்குள் (இரண்டு தேதிகளையும் உள்ளடக்கியது) மானுலைஃப் இன்சூரன்ஸ் பெர்ஹாட் (MIB) க்கு சமர்ப்பிக்க மானுலைஃப் ஆலோசகர்கள் SME பாலிசி உரிமையாளருக்கு உதவுவார்கள் • அனைத்து புதிய வணிக விண்ணப்பங்களும் பிரச்சார காலத்திற்குள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும் (இரண்டு தேதிகளையும் உள்ளடக்கியது) மற்றும் குறைந்தபட்ச வருடாந்திர பிரீமியமான RM10,000 உடன் 15 ஜனவரி 2024-க்குள் வழங்கப்பட வேண்டும் • மேக்சிசேவ் 2 [MaxiSave 2], ரெகுலர் சேவர் டாப்-அப் மற்றும் சிங்கல் டாப்-அப் ஆகியவற்றுக்காக செலுத்தப்பட்ட பிரீமியங்கள், வருடாந்திர பிரீமியத்தில் உள்ளடங்காது • அனைத்து விண்ணப்பங்களும் பின்வரும் வாடிக்கையாளர் தகவலுடன் துல்லியமாக பூர்த்தி செய்யப்பட வேண்டும்: (a) அடையாள அட்டை எண் / நிறுவனப் பதிவு எண்; (b) வங்கி கணக்கு விவரங்கள் (வங்கியின் பெயர் மற்றும் கணக்கு எண்); மற்றும் (c) கைத்தொலைபேசி எண் (கேஷ்பேக் கிரெடிட் செய்யப்பட்டவுடன் SMS அறிவிப்பைப் பெறுவதற்கு) • ஒவ்வொரு காப்பீட்டாளரும் ஒரு (1) பாலிசியில் மட்டுமே கேஷ்பேக் பெற தகுதியுடையவர் • எந்தவொரு பாலிசி மாற்றம் அல்லது மானுலைஃப் ஆலோசகரின் சொந்த பாலிசிக்கு பொருந்தாது • கேஷ்பேக் கிரெடிட் செய்யும் நேரத்தில் பாலிசி நடைமுறையில் இருக்க வேண்டும் மற்றும் பிரீமியம் செலுத்தப்பட வேண்டும் • SME பாலிசி உரிமையாளரின் பாலிசி வழங்கிய மாதத்திலிருந்து 6 மாதங்களுக்குள் அவரது வங்கிக் கணக்கில் கேஷ்பேக் கிரெடிட் செய்யப்படும் • வெற்றிகரமான விண்ணப்பதாரர்கள், ஒரே நேரத்தில் இயங்கும் மற்ற MIB பிரச்சாரங்களில் பங்கேற்கத் தகுதியற்றவர்கள், அவை வேறுவிதமாகக் கூறப்படாவிட்டால் • விதிமுறைகள் ஏதேனும் பூர்த்தி செய்யப்படாவிட்டால், கேஷ்பேக்கை நிறுத்தி வைக்கும் உரிமையை MIB கொண்டுள்ளது.

முக்கிய குறிப்புகள்:

• இந்தப் பிரச்சாரமானது பொதுவான தகவலுக்கு மட்டுமே மற்றும் இதை ஒரு காப்பீட்டு ஒப்பந்தமாக பொருள் கொள்ளக்கூடாது • இந்த அறிக்கையில் உள்ள தகவல்கள் முதலீடு, சட்டப்பூர்வமான மற்றும் நிதி அடிப்படையில் உள்ள விற்பனைக்கான ஒரு சலுகை மற்றும் அதற்கான முயற்சியும் அல்ல • முதலீட்டுடன் இணைக்கப்பட்ட காப்பீட்டுத் தயாரிப்புகள் அடிப்படை சொத்துக்களின் செயல்திறனுடன் பிணைக்கப்பட்டுள்ளன, மேலும் யூனிட் டிரஸ்ட்கள் போன்ற தூய முதலீட்டுத் தயாரிப்புகள் அல்ல என்பதை நினைவில் கொள்ளவும் • காப்பீட்டு தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு, காப்பீட்டு சேவை சிறுநெடு / காப்பீட்டு சேவை வெளியீட்டுத் தாள் / காப்பீட்டு சேவை விளக்கத்தைப் பார்க்கவும் • ஆங்கிலம் மற்றும் தமிழ் வடிவத்திற்கு இடையே ஏதேனும் முரண்பாடு இருந்தால், ஆங்கில வடிவமே நடப்பில் இருக்கும் • இந்த மருத்துவத் திட்டங்கள், நிதிச்சேவைச்சட்டம் 2013 இன் கீழ் உரிமம் பெற்ற Manulife இன்சூரன்ஸ் பெர்ஹாட்டால் (200801013654 (814942-M)) எழுதப்பட்டது, மற்றும் பேங்க் நெகரா மலேசியாவால் கட்டுப்படுத்தப்பட்டது. இது 16-வது மாடி, மெனாரா Manulife, 6 ஜாலான் கெலெங்காங், டான்சாரா ஹெட்ஸ், 50490 கோலாலம்பூரில் அமைந்துள்ளது.

விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கு உட்பட்டது.